delle spese legali delle Sentente nn. 705/2022 e 49-A-2023;

VISTO il D.D.G. n. 1977 del 29.11.2024 con il quale è stato disposto per l’esercizio finanziario  
2024 l’impegno e  la  liquidazione in  favore dell’ing.  Felice  Ajello,  della  somma di  € 
6.055,35 (seimilacinquantacinque/35) sul capitolo 242533  “Spese per liti, arbitraggi, 
risarcimenti  ed accessori,  nonché per l’assistenza legale ai  dipendenti  ed ai  pubblici 
amministratori U.1.10.05.04.001”, quale rimborso spese legali (onorario, maggiorazione 
15% spese generali, CPA 4%, e IVA) di cui alla sentenza n. 705/2022, con l’indicazione 
che  si  sarebbe  provveduto  all’impegno  della  rimanente  somma  di  €  5.106,92 
(cinquemilacentosei/92) di cui alla sentenza 49-A-2023 in favore dello stesso ing. Felice 
Ajello, all’apertura dell’esercizio finanziario 2025, in quanto non interamente disponibili 
sul capitolo 242533 nell’esercizio finanziario 2024;

CONSIDERATO che le somme richieste sono liquidate in forza delle sentenze nn.

[...]

“Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per l’assistenza legale ai 
dipendenti ed ai pubblici amministratori U.1.10.05.04.001”, delle spese legali (onorario, 
maggiorazione 15% spese generali, CPA 4%, escluso IVA)  di cui alla sentenza n. 49-A-
2023 per l’importo di € 5.106,92 (cinquemilacentosei/92), per la motivazione indicate ai 
punti precedenti, a saldo di quanto dovuto, dedotto quanto già pagato nell’E.F. 2024.

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge,

Decreta

ART. 1

E’ disposto per l’esercizio finanziario 2025, gestione competenza, l’impegno in favore dell’ing.